



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/24.2 /2020

Chorzów, dnia 22.06.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 214 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Dostawa artykułów gospodarczych i higienicznych (2)**” o numerze referencyjnym **SP ZOZ ZSM/ZP/24/2020**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ):

„W specyfikacji asortymentowo-cenowej (załącznik nr 2 do SIWZ) chcą Państwo aby podać nazwę producenta i adres. Co podać gdy produkt jest importowany - podać nazwę i adres, który nic nie mówi, czy nazwę i adres importera?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przypadku gdy produkt jest importowany Zamawiający dopuszcza podanie nazwy producenta oraz kraju pochodzenia.

Pytanie nr 2 (Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6):

„Czy dopuszczają Państwo ścierkę z mikrofibry rozmiar 40x40 (+/- 5%) gramatura 300g o składzie 80% poliester, 20% poliamid, temperatura prania minimum 90st?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 10):

„Czy na pewno chodzi o szerokość 14cm, gdyż podajnik na ręczniki ZZ ma wysokość 28cm, szerokość 26cm, głębokość 13cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający poprawia błąd w parametrach- zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4 (Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9):

„Czy zamawiający wymaga, aby każda rolka posiadała plastikowy element umożliwiający dozowanie papieru przez dozowniki, które posiada zamawiający. Brak elementu plastikowego uniemożliwi prawidłowe działanie podajnika?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga aby każda rolka posiadała plastikowy element umożliwiający dozowanie papieru przez dozowniki, które posiada Zamawiający- zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Otrzymał:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a

Z poważaniem,
DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
dr n. ekon. Jerzy Szafrański